82

Nº 33, sexta-feira, 15 de fevereiro de 2019ISSN 1677-7050Seção 2

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
S EC R E T A R I A

ATO Nº 57, DE 14 DE FEVEREIRO DE 2019

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA SUBSTITUTO DO TRIBUNAL SUPERIOR DO
TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e regulamentares,

considerando o constante dos memorandos nºs 59 e 60, de 13/2/2019, da
Coordenadoria de Apoio aos Ministros, resolve:

1 - Designar o servidor WILKER CARVALHO LEITE DA SILVA, código 51672, Técnico
Judiciário, Área Administrativa, para exercer a função comissionada de Assistente 5, Nível FC-5,
da Coordenadoria de Apoio aos Ministros, ficando dispensado da função comissionada de
Assistente 4, Nível FC-4, da referida Coordenadoria.

2 - Designar o servidor JUAREZ MESQUITA DE SOUZA DA SILVA, código 56454, Técnico
Judiciário, Área Administrativa, para exercer a função comissionada de Assistente 4, Nível FC-4,
da Coordenadoria de Apoio aos Ministros, ficando dispensado da função comissionada de
Assistente 3, Nível FC-3, da referida Coordenadoria.

3 - Dispensar o servidor WILKER CARVALHO LEITE DA SILVA, código 51672, Técnico
Judiciário, Área Administrativa, do encargo de substituto legal e eventual do titular da função
comissionada de Supervisor da Seção de Som em Salas de Sessões e Auditórios, Nível FC-5, da
Coordenadoria de Apoio aos Ministros.

4 - Designar o servidor JUAREZ MESQUITA DE SOUZA DA SILVA, código 56454, Técnico
Judiciário, Área Administrativa, para exercer o encargo de substituto do titular da função
comissionada de Supervisor da Seção de Som em Salas de Sessões e Auditórios, Nível FC-5, da
Coordenadoria de Apoio aos Ministros, em seus afastamentos e impedimentos legais e/ou
eventuais.

JOSÉ RAILTON SILVA RÊGO

http://www.in.gov.br/autenticidade.html

83

Nº 33, sexta-feira, 15 de fevereiro de 2019ISSN 1677-7050Seção 2

ATO Nº 58, DE 14 DE FEVEREIRO DE 2019

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA SUBSTITUTO DO TRIBUNAL SUPERIOR DO
TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e regulamentares,

considerando o constante do memorando nº 5, de 14/2/2019, do Gabinete do
Ex.mo Sr. Ministro Emmanoel Pereira;

considerando o constante do memorando nº 12, de 14/2/2019, do Gabinete do
Ex.mo Sr. Ministro Márcio Eurico Vitral Amaro, resolve:

Designar a servidora LETICIE PASSOS BORGES, código 3281, Analista Judiciário, Área
Judiciária, para exercer a função comissionada de Assistente 4, Nível FC-4, do Gabinete do
Ex.mo Sr. Ministro Emmanoel Pereira, ficando dispensada da função comissionada de
Assistente 2, Nível FC-2, do Gabinete do Ex.mo Sr. Ministro Márcio Eurico Vitral Amaro.

JOSÉ RAILTON SILVA RÊGO

ATO Nº 59, DE 14 DE FEVEREIRO DE 2019

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA SUBSTITUTO DO TRIBUNAL SUPERIOR DO
TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e regulamentares,

considerando o constante do memorando nº 2, de 14/2/2019, do Gabinete do
Ex.mo Sr. Ministro Alberto Luiz Bresciani de Fontan Pereira, resolve:

1 - Designar a servidora FERNANDA MONKEN NASCENTES DA SILVA, código 56973,
Técnica Judiciária, Área Administrativa, para exercer a função comissionada de Assistente
5, Nível FC-5, privativa de bacharel em Direito, do Gabinete do Ex.mo Sr. Ministro Alberto
Luiz Bresciani de Fontan Pereira, ficando dispensada da função comissionada de Assistente
3, Nível FC-3, do referido Gabinete.

2 - Designar a servidora ANNIE KAREN FARES PEGADO, código 51331, Analista
Judiciária, Área Judiciária, para exercer a função comissionada de Assistente 3, Nível FC-3,
do Gabinete do Ex.mo Sr. Ministro Alberto Luiz Bresciani de Fontan Pereira, ficando
dispensada da função comissionada de Assistente 5, Nível FC-5, privativa de bacharel em
Direito, do referido Gabinete.

JOSÉ RAILTON SILVA RÊGO

http://www.in.gov.br/autenticidade.html